
27.12.2021

 
 

Sayı : E-13805938-010.06.01[020]-3655597

Konu : Birim Kuruluşu ve Değişiklikleri Usulüne
İlişkin Genelge

 

GENELGE
2021-50

 

Bakanlığımızın  hizmet  birimleri  tarafından  yeni  birimlerin  kurulması,  mevcut  birimlerin
kaldırılması veya mevcut birimlerde değişiklik yapılmasına  ihtiyaç hâsıl olması durumunda,  aşağıdaki
prensipler doğrultusunda teklifte bulunulması gerekmektedir.

Bu minvalde;
1) Teklif eden hizmet birimince,  teknik ve  idari etkileri  ihtiva eden fayda-maliyet analizinin de

içinde yer aldığı gerekçe raporu, görevleri ve teklif edilen kuruluş şeması, ihtiyaç duyulan teknik ve idari
personeli belirten personel cetveli Strateji Geliştirme Başkanlığı'na gönderilir.

2) Strateji Geliştirme Başkanlığı'nca, gerekli  iş analizleri yapılarak Bakanlığımızın orta ve uzun
vadeli  strateji  ve politikalarına uygunluğu hususu birlikte değerlendirilerek bahse konu  teklifle  alakalı
olarak görüş bildirilir.

3)  İhtiyaç  duyulan  teknik  ve  idari  personeli  belirten  personel  cetveli,  gerekçe  raporu  ve  görev
tanımları ile Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın görüşü Personel Genel Müdürlüğü'ne gönderilir. Personel
Genel Müdürlüğü, Bakanlığımız personel politikaları doğrultusunda görüşünü bildirir.

4)  Strateji  Geliştirme  Başkanlığı  ve  Personel  Genel  Müdürlüğü'nde  alınan  görüşler,  teşkilat
şeması, gerekçe raporu, görev tanımları ve kuruluş/değişiklik teklifi ile birlikte Hukuk Hizmetleri Genel
Müdürlüğü'ne intikal ettirilir. Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından Bakanlığımız birimlerinin
görev tanımları bakımından uyumluluğu tetkik edilerek hukuki değerlendirmesi ve kuruluş/değişikliğin
gerçekleştirilmesi usulüne dair tespit yapılmak suretiyle görüş bildirilir. Bu bağlamda:

a)  Cumhurbaşkanlığı  Kararnamesi  gerektiren  iş  ve  işlemlerde;  kuruluş  veya  değişikliğe  dair
taslak, personel cetveli, değişiklik  talebinin gerekçesi ve görev  tanımlarıyla birlikte Cumhurbaşkanlığı
Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü, Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı'na
gönderilerek olumlu görüşleri alınır.

b)  Kuruluş  veya  değişikliğe  dair  taslak,  alınan  görüşler,  değişiklik  gerekçesi,  görev  tanımları,
kuruluş  şeması,  personel  cetveli  ve  diğer  bilgilerle  birlikte  üst  yazı  ekinde  Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi istihsali için Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne gönderilir.

c) Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi gerektirmeyen ve Makam Oluru ile gerçekleştirilebilecek iş ve
işlemlerde ise;  teklif eden birimlerce,  ilk üç maddede belirtilen işlemler  tamamlandıktan sonra kuruluş
veya  değişikliğe  dair  taslak,  Strateji Geliştirme Başkanlığı  ve  Personel Genel Müdürlüğü'nün  olumlu
görüşü, gerekçe raporu, görev tanımları, kuruluş şeması, personel cetveli ve diğer bilgilerle birlikte üst
yazı ekinde Makam onayına sunulmak üzere Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne intikal ettirilir.

6)  Taşra  teşkilatında;  yeni  bir  birim  kurulması,  mevcut  birimlerin  kaldırılması  veya  mevcut
birimlerde  değişiklik  yapılmasına  ihtiyaç  duyulması  halinde,  teklifler  Bölge Müdürlükleri  için  Doğa
Koruma  ve  Milli  Parklar  Genel  Müdürlüğü  vasıtasıyla,  İl  Müdürlükleri  için  merkezde  ilgili  Genel
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Müdürlük  veya  Başkanlık  vasıtasıyla,  doğrudan  merkeze  bağlı  taşra  teşkilatı  birimleri  için  ise  bağlı
olunan Genel Müdürlük veya Başkanlık vasıtasıyla yapılır.

7) Birim kurulması, kaldırılması, mevcut birimlerde değişiklik yapılması, birimlerimizin mevcut
isim ve görev değişikliği, sınır değişikliği ve benzeri sebeplerle oluşacak yeni teşkilat şeması ve görev
yönergesi  düzenlemesi  ve  kuruluş/değişiklik  olurunun  birer  örneği,  Hukuk  Hizmetleri  Genel
Müdürlüğü'nce,  teklif  sahibi  birim  ile Rehberlik  ve Teftiş Başkanlığı,  İç Denetim Başkanlığı,  Strateji
Geliştirme Başkanlığı, Personel Genel Müdürlüğü, Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü ve ilgili diğer
birimlere gönderilir ve diğer tüm birimlere ayrıca duyurulur.

8)  İlişkili  mevzuatta  yapılması  icap  eden  düzenlemeler  (görev  tanımlarının  ilgili  yönetmeliğe
dercedilmesi  gibi)  kuruluş  veya  teşkilat  değişikliği  çalışmaları  ile  eşzamanlı  olarak  hazırlanır  ve
kuruluşun  veya  değişikliğin  gerçekleştirilmesini  müteakip  gereği  için  Hukuk  Hizmetleri  Genel
Müdürlüğü'ne gönderilir.

Bakanlığımız birimleri tarafından yeni birimlerin kurulması, mevcut birimlerin kaldırılması veya
mevcut  birimlerde  değişiklik  yapılmasına  dair  tekliflerin  işbu  Genelge  hükümleri  doğrultusunda
gerçekleştirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

Hizmet Birimlerine
81 İl Müdürlüğüne
15 Bölge Müdürlüğüne
156 Merkeze Doğrudan Bağlı Kuruluş Müdürlüğüne
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